
Kutsu Kukkivaan Marjan päivään sunnuntaina 15.8.2010

�Perennat ja marjalajikkeet nähtävinä MTT Piikkiössä

�MTT Piikkiö avaa ovensa ja koekenttänsä yleisölle sunnuntaina Marjan nimipäivänä.
Kutsumme kaikkia perennoista sekä marja− ja hedelmälajikkeista kiinnostuneita
tutustumaan puutarhatuotannon tutkimukseen.

Esillä ovat erityisesti syyskesästä loistavat kukkivat perennat, juuri taimikauppoihin saapuvat
herukoiden ja pensasmustikoiden uusimmat lajikkeet sekä tuoreet tuttavuudet omenalajikkeista.
Luvassa on paljon tietoa ja vinkkejä puutarhaviljelyyn ja −harrastukseen.

Myös alueen puulajipuistoon, Arboretum Yltöisiin, on Kukkivan Marjan päivän kunniaksi vapaa
pääsy. Puulajipuistossa kasvaa noin 200 puu− tai pensaslajia sekä 2000 alppiruusua.

Tervetuloa MTT Piikkiöön Kaarinaan, Turun kupeeseen (Toivonlinnantie 518, 21500 Piikkiö)
sunnuntaina 15.8. klo 12−16.

Perennoista on moneksi

Nyt yleisöllä on harvinainen tilaisuus tutustua satoihin perennoihin eli monivuotisiin ruohovartisiin
koristekasveihin. MTT Piikkiön koekentälle on istutettu lähes 20 000 tainta, jotka edustavat noin 500
eri lajia, lajiketta tai viljelykantaa. Kasvit ovat neljästä viiteen vuotta kasvettuaan saavuttaneet täydet
mittansa ja kukkivat runsaasti. Istutuksissa hehkuvat tällä hetkellä väriloistossaan esimerkiksi
värimintut, tähtiputket ja asterit.

MTT:n perennatutkimus tähtää perennojen käytön lisäämiseen ja etsii eri käyttötarkoituksiin sopivia
lajeja ja hoitokäytäntöjä. Käyttökokeita tehdään todellisissa käyttökohteissa, erityisesti kaupunkien
ja seurakuntien alueilla. Kantavertailukokeissa taas vertaillaan perennasukujen eri kantojen
ominaisuuksia ja pyritään löytämään näistä Suomen oloihin kestävimmät ja koristearvoltaan
parhaat.

Maukkaita ja kestäviä marjalajikkeita

MTT:n puutarhatuotannon jalostamista noin 40 marjalajikkeesta esitellään uusimpia herukoita:
Vihreämarjaiset Venny− ja Vilma−lajikkeet soveltuvat niin tuorekäyttöön kuin kotiviiniinkin, samoin
Marski− ja Mikael−mustaherukat. Punahilkka Suomen punaisimpana herukkalajikkeena säväyttää
sekä maullaan että terveysvaikutteisten ainesosiensa takia.

Pensasmustikan uutuuksista on maisteltavana herkullinen Arto. Nähtävillä on kaikessa
komeudessaan Jorma ja kylmänkestävä Saani. Lisäksi tarjoillaan tietoa uusista mansikkalajikkeista.
Päivän aikana on myös mahdollisuus tutustua satokauttaan aloittavaan, lähes 300 omenalajikkeen
kokoelmaan!

TERVETULOA!
Tiedotusvälineiden edustajat ovat tervetulleita tutustumaan tutkimuksiimme myös ennakkoon.

Lisätietoja:
MTT:n puutarhatuotanto, puh. 02 477 2200, etunimi.sukunimi@mtt.fi

Perennat: vanhempi tutkija Sirkka Juhanoja, puh. 044 2538623, tutkija Eeva−Maria Tuhkanen
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Marjat ja hedelmät: vanhempi tutkija Tarja Hietaranta, erikoistutkija Saila Karhu, puh. 050 378 0256,
professori Risto Tahvonen, puh. 050 563 0843

Ajo−ohjeet:
www.mtt.fi/ajo−ohjeet

MTT (Maa− ja elintarviketalouden tutkimuskeskus) on johtava maatalous− ja elintarviketutkimusta
sekä maatalouden ympäristöntutkimusta tekevä laitos. Tutkimusalojamme ovat bioteknologia− ja
elintarviketutkimus, kasvintuotanto, kotieläintuotanto, talous, teknologia ja ympäristö. Tuotamme ja
välitämme tieteellistä tutkimustietoa sekä kehitämme ja siirrämme teknologiaa koko maatalous− ja
elintarvikesektorille. Lisätietoja www.mtt.fi
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